食用菌低温保存冰箱
产品名称 食用菌低温保存冰箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
-
食用菌低温保存冰箱公司简介
食用菌低温保存冰箱公司产品介绍
 福意联现有员工600余人，其中工程师以上30人，销售人员50人，人员500人。其中本科生占公司人数
的30%以上，其余人员均为大中专院校毕业生。公司本着“以品质求生存，以技术求创新，以信誉求发
展”的经营理念，以的水平、成熟的技术及良好的售后服务，遵循内部管理流程化、规范化，严格的质
量检测设备和调试体系，使得每一批产品出厂之前合格率为。您的需求，是我们创造的动力；您的满意
，是给予我们好的回报与奖励。为了满足您的需求，我们将不断的努力完善，全力为您提供优良的产品
及完善的售后服务！
食用菌低温保存冰箱图片
食用菌低温保存冰箱产品特点
本产品是新型的加温恒温设备，它由由制冷和加温系统，控制系统，空气循环系统，和传感器系统等构
成，放入物品前，通过控制面板设置温度，制冷或加温系统工作，空气循环系统保持箱内空气流动，温
度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制系统保持箱内温度，以实现对物品恒温储存的目的。
食用菌低温保存冰箱产品参数
型号              总有效容积 储藏温度  输出功率(W)
外型尺寸mm       制冷方式  重量(kg)
FYL-YS-100L   100L       4-38℃   80W          480×490×840mm
 压缩机   22kg
FYL-YS-138L   138L       4-38℃   80W         540×420×840mm
 压缩机   25kg
FYL-YS-150L   150L       2~48℃   100W        595×570×865mm  压缩
机   47kg
FYL-YS-230L   230L       2-48℃   100W        595×590×1215mm  压
缩机   55kg
FYL-YS-310L   310L       2-48℃   100W        595×695×1315mm  压
缩机   78kg
FYL-YS-280L   280L       2~48℃   100W        595×570×1445mm  压
缩机   73kg
FYL-YS-430L   430L       2~48℃   100W        595×680×1805mm  压
缩机   105kg
食用菌低温保存冰箱售后
所有机械产品都是通过相关质量检验部门的验证，我们会提供一年质保以及终身成本保修服务，常年提
供零配件，相对比较严重的出厂前问题，也可以联系当地师傅维修，维修前核实维修费用并与我们公司
双方协商落实，由我们承担维修费用，也可以返回维修。来回当地运费由承担，其他费用不在承担范围
内。如果是人为因素造成的问题，您可以选择回维修，视乎人为造成问题的具体情况而提供相应的有偿
或无偿维修服务，运费费用由您承担。
（5）凡有毒性或易燃之垃圾废物，均应特别处理，以防火灾或 有害人体健康。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)